ATO DO(A) DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS Nº 024/2020

O Decano do Decanato de Assuntos Comunitários da  UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO o EDITAL de Boas-Vindas dos CAs da UnB Nº 05/2020 em
parceria com o Decano de Ensino de Graduação, presidente da Comissão de
Boas-vindas, e em consonância com a Política Integrada da Vida Estudantil, que
regulamenta as normas para a participação dos Centros Acadêmicos no Boas-
vindas dos CAs da UnB, a realizar-se no primeiro semestre de 2020;

CONSIDERANDO o item 7, Da Comissão Julgadora, do referido edital;

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.044227/2020-36;

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear os seguintes membros  para comporem a comissão julgadora,
com o objetivo de dar continuidade aos trabalhos definidos no edital de Boas-
vindas dos CAs, constantes no processo SEI nº 23106.005474/2020-17:

-  membros do DAC:

1. Brenda Oliveira Kelly, matrícula 1069772;

2. Marina Figueredo Machado, matrícula 1027191;

3. Lorena Silva Bicalho Rodrigues, matrícula 1082752;

- membro do DEG:

1. Raiula Amorim Silva Barbosa, matrícula 1121421;

- membros do DCE:

1. Victor Caique Silva de Carvalho, matrícula 16/0054826;

2. Jefferson Ferreira Soares Pinheiro, matrícula 19/0014938;

3. Cintia Lorena da Silva Isla, matrícula 16/0025699.

Art. 2º  Este Ato entra em vigor  a partir desta data.

Brasília, 28 de maio de 2020

Documento assinado eletronicamente por Ileno Izidio da Costa, Decano(a)

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
03/06/2020

Ato 024 (5312081)         SEI 23106.044227/2020-36 / pg. 1

do Decanato de Assuntos Comunitários, em 01/06/2020, às 08:52,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 5312081 e o código CRC B09053CC.

Referência: Processo nº 23106.044227/2020-36 SEI nº 5312081

Ato 024 (5312081)         SEI 23106.044227/2020-36 / pg. 2

	Ato 024 (5312081)